
       
北ノ川フェスティバルへのご参加 
ありがとうございました 

１１月１５日に開催いたしました北ノ川フェスティバルには、ご多忙の中、多数ご来場いただきまし

て誠にありがとうございました。 
当日は、地域の皆様の温かい拍手に包まれ、子どもたちは日頃の練習の成果を存分に発揮し、笑

顔あふれる一日となりました。子どもたちが地域社会の一員として成長していく上で、皆様の温か

い見守りとご支援が不可欠であると改めて感じております。 
これからも、地域に根ざした学校づくりに邁進してまいりますので、引き続き変わらぬご支援・ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  （フェスティバルの様子をお伝えします。）    教育目標 「かしこく やさしく たくましく」 
～主体的に未来を拓く子どもの育成～ 
第６号 令和７年１２月２日  北ノ川小学校発行 

「若鮎」で作物の販売を行っています  
不定期ですが、児童の栽培した 
作物を販売しています。   

こののぼり

が目印です 
～地域合同防災訓練～

みんなで防災について学びませんか


